



W5 Solutions får order på batteriladdare som stödjer Bittiums taktiska kommunikationssystem

W5 Solutions, en ledande leverantör av strömförsörjningslösningar för kritiska applikationer, har mottagit en order på avancerade batteriladdare från Bittium, en finsk ledare inom taktisk och säker kommunikation. Laddarna kommer att stödja Bittiums kommunikationssystem, där försvarsmakter är slutkunder. Ordervärdet uppgår till 12 miljoner SEK.

De robusta batteriladdarna från W5 Solutions kommer att förbättra den operativa effektiviteten i Bittiums kommunikationssystem. Utvecklade för att leverera tillförlitlig prestanda i krävande miljöer säkerställer dessa laddare en stabil strömförsörjning och effektiv laddningskapacitet för att stödja kritiska operationer.

"Denna order från Bittium bekräftar vårt engagemang för att leverera strömförsörjningslösningar av högsta kvalitet till försvarssektorn," säger Joachim Hammersland, Head of Business Area Power på W5 Solutions. "Vi är stolta över att stödja våra nordiska kunder med pålitliga och energieffektiva lösningar som stärker deras operativa kapacitet."

Som en etablerad partner inom den nordiska försvarsindustrin fortsätter W5 Solutions att utveckla samarbeten med nyckelaktörer i regionen och bidra till teknisk innovation och operativ spetskompetens.

Denna order ligger i linje med W5 Solutions målsättning att stärka försvarsmakter med innovativa och hållbara strömförsörjningslösningar.

Om W5 Solutions

W5 Solutions har som mål att bli den ledande globala leverantören av hållbar försvarsteknik. Företaget utvecklar och levererar banbrytande och högteknologiska lösningar som stärker både sina egna och allierade styrkor. Deras lösningar inom Training, Power och Integration är framtagna med fokus på hållbarhet och innovation, vilket gör dem till en pålitlig partner för försvars- och säkerhetsmyndigheter världen över.

W5 Solutions grundades 2018 och har ett arv som sträcker sig tillbaka till 1940. Företagets huvudkontor ligger i Stockholm.

För ytterligare information besök www.w5solutions.com.

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med Carnegie Investment Bank AB som Certified Adviser.

För mer information, vänligen kontakta:

Evelina Hedskog, Koncernchef och VD

+46 (0) 70 959 76 67

evelina.hedskog@w5solutions.com

Joachim Hammersland, Affärsområdeschef Power

+46 (0) 73 568 02 09

joachim.hammersland@w5solutions.com

Bifogade bilder

[Joachim Hammersland Head of Business Area Power
Batteriladdare](#)

Bifogade filer

[W5 Solutions får order på batteriladdare som stödjer Bittiums taktiska kommunikationssystem](#)